

Niels Ranum ApS

c/o Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Dirch Passers Allé 76, 1., 2000
Frederiksberg

CVR-nr. 33 49 39 83

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Niels Ranum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Ranum ApS
c/o Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 49 39 83
Stiftet: 24. januar 2011
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Ranum, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anpartar i erhvervsvirksomheder, herunder investering i værdipapirer, samt udøve virksomhed indenfor ledelses-, strategi- og konceptudvikling samt indretning og møbelkunst og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 660.403 kr. mod -252.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.224.640	-215.204
1 Personaleomkostninger	-220.568	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.091	-11.091
Driftsresultat	992.981	-226.295
Andre finansielle indtægter	381.753	699
Nedskrivning af finansielle aktiver	-376.789	-7.302
Øvrige finansielle omkostninger	-130.341	-20.335
Resultat før skat	867.604	-253.233
Skat af årets resultat	-207.201	807
Årets resultat	660.403	-252.426
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	660.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252.426
Disponeret i alt	660.403	-252.426

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.880	15.971
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.880</u>	<u>15.971</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.789
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	375.000	750.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.000</u>	<u>751.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>379.880</u>	<u>767.760</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.000	0
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	178.750	0
Udskidte skatteaktiver	1.821	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	68.000
Andre tilgodehavender	29.483	57.583
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	11.082	10.074
Tilgodehavender i alt	<u>321.136</u>	<u>135.657</u>
Andre værdipapirer	412.802	0
Værdipapirer i alt	<u>412.802</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>4.292.227</u>	<u>3.380.946</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.026.165</u>	<u>3.516.603</u>
Aktiver i alt	<u>5.406.045</u>	<u>4.284.363</u>

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.831.017	4.170.613
Egenkapital i alt	<u>4.911.017</u>	<u>4.250.613</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.938	33.750
Selskabsskat	182.627	0
Anden gæld	258.463	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>495.028</u>	<u>33.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>495.028</u>	<u>33.750</u>
Passiver i alt	<u>5.406.045</u>	<u>4.284.363</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	4.170.614	4.250.614
Årets overførte overskud eller underskud	0	660.403	660.403
	80.000	4.831.017	4.911.017

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	220.568	0
	220.568	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	55.456	55.456
Kostpris 30. juni 2020	55.456	55.456
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-39.485	-28.394
Årets afskrivninger	-11.091	-11.091
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-50.576	-39.485
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	4.880	15.971
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	535.200	535.200
Afgang i årets løb	-535.200	0
Kostpris 30. juni 2020	0	535.200
Opskrivninger 1. juli 2019	-533.411	-533.411
Årets nedskrivninger	-1.789	0
Årets tilbageførsler på afgang	535.200	0
Opskrivninger 30. juni 2020	0	-533.411
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	1.789

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.	
4. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. juli 2019	750.000	750.000	
Kostpris 30. juni 2020	750.000	750.000	
Nedskrivninger 1. juli 2019	0	0	
Årets nedskrivninger	-375.000	0	
Nedskrivninger 30. juni 2020	-375.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	375.000	750.000	
5. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	178.750	0	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	178.750	0	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	178.750	0	
	178.750	0	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2020 kr.
Direktion	10%	0	11.082
